

## KOONDUMISE ÄRISALADUSTETA LÜHIKOKKUVÕTE

### OÜ TALLINN MP, DUCO MP OÜ, HOTEL STYLES OÜ JA DUCO STYLES OÜ / HOTEL LEMBITU OÜ ETTEVÕTJA OSA JA OÜ HOTEL L'ERMITAGE ETTEVÕTJA OSA

Koondumise osalised on OÜ Tallinn MP, Duco MP OÜ, Hotel Styles OÜ ja Duco Styles OÜ kui ettevõtjad, kes ühiselt omandavad valitseva mõju mitme ettevõtja osade üle (KonkS § 20 p 3) ning Hotel Lembitu OÜ ja OÜ Hotel L'Ermitage kui ettevõtjad, kelle osade üle omandatakse valitsev mõju (KonkS § 20 p 4). Koondumise laadiks on ettevõtjate poolt ühiselt valitseva mõju omandamine mitme ettevõtja osade üle (KonkS § 19 p 3).

Samaaegselt ja vastastikku sõltuvalt soovivad OÜ Tallinn MP ja Duco MP OÜ omandada ühise valitseva mõju Hotel Lembitu OÜ ettevõtja osa, s.o hotell L'Embitu, üle, ning Hotel Styles OÜ ja Duco Styles OÜ omandada ühise valitseva mõju OÜ Hotel L'Ermitage ettevõtja osa, s.o hotell L'Ermitage, üle.

Koondumise strateegiliseks ja majanduslikuks põhjuseks on koondumise osalise soov laiendada oma hotellide portfelli hotellidega L'Embitu ja L'Ermitage.

OÜ Tallinn MP, Duco MP OÜ, Hotel Styles OÜ ja Duco Styles OÜ, nendega samasse kontserni kuuluvad ettevõtjad, nende üle valitsevat mõju omavad ettevõtjad ja nende ettevõtjate valitseva mõju all olevad ettevõtjad tegelevad valdusühingute tegevuse, kinnisvara arendamise, kinnisvara üürimise, kinnisvara haldamise, ehituse peatöövõtmise ja hotelli opereerimise tegevusaladel. Hotel Lembitu OÜ ja OÜ Hotel L'Ermitage tegelevad hotelli opereerimise tegevusalal.

Arvestades koondumise osaliste ja nendega samasse kontserni kuuluvate ettevõtjate ühist turuosa asjakohasel kaubaturul, siis OÜ Tallinn MP ja Duco MP OÜ poolt ühise valitseva mõju omandamine hotelli L'Embitu üle, ning Hotel Styles OÜ ja Duco Styles OÜ poolt ühise valitseva mõju omandamine hotelli L'Ermitage üle ei tekita ega tugevda turgu valitsevat seisundit, ei tekita mõjutatud kaubaturge ning koondumise tulemusena ei muutu oluliselt konkurentsiolukord asjakohasel kaubaturul ega kaubaturgude struktuur. Lisaks puudub koondumise osaliste vahel kaubaturgude osas vertikaalne seotus.